Πέρ  
νος: sed accede latus, si quidem nuncium aliquod affers.  
CLE. Saluete ambo, οὐ πρæclarum per amicorum. TR. I.  
Quæ autem est festinatio ista? permulcet enim anhelat.  
num nouum aliquid gestum? CLE.

Cecidit supercilium illud olim Persicis

Fama

longius extenderit. Videb  
enim quomodo intumescit  
michi venter, οὐ quasi im-  
prægnatus eam. morbus e-  
nim sum verbis à te modò  
dictis, perinde ut à cane  
rabiosa: ac nisi medietas  
mentum aliquod oblitio-  
nem induens hausero, at-  
que ita conquiescam, me-  
moria hæc mecum cohabita-  
tans, οὐ quasi domi apud me  
residens, magnum aliquod  
malum procreabit. Quam-  
obrem missos istos facito,  
precationem à patre incep-  
iens, οὐ celebre illud cara-  
men ad finem apponente. Sed  
quid hoc? annón Cleolane  
hic est, is qui pedibus lon-  
gum adeò incedit? serio an-  
tem venit οὐ accedit. Num  
alloquemur ipsum? CLE.  
atque admodum. TR. I.  
Cleolæ, ne quid cursu pre-  
teruehare, neque prætereas

Περσῶν, οὐδὲ Σέργης, κακοὺς ἀσ-  
τεῖς πίστις δεῖται γε πάθει τὸν πόλεμον  
Αραβίας, χθεὶς κατέστητος θε-  
ωρυγοτάτης Κράτος. Κράτος ἵκανος,  
ὅς δὲ τὸ θεοφύλακτον ἀμυνατί<sup>τ</sup>  
διατήνει, ἀπό τοῦ αὐξανόμενον  
τὰ κράτοντα ἀμείβει, ὃ Τετ-  
ράνη, ήταν λακατιστὴν ψυχότος οὐ-  
μένοντος συντριψαντος τῷ ιππῷ τὸν  
τοπίοντος, τοῖς τε τοῖς στρατιώταις οὐ-  
δεις τῷ τούτῳ μετανιώσας, οὐδὲ  
χωρίζασα. Τοῦ ἀρκτοῦ λείπει πολλοί<sup>τοι</sup>  
οἱ οὐρανοὶ τοῦ αρκτού τοῦ πόλεμος.  
πλῆστος τῷ οὐρανῷ τοῦ Ιανάρχου, καὶ  
τὸν θεοντα τοῦ λατανθάνοντος. Τρό-  
πος δέ, οὐ Κερία, λαϊστα λατα-  
νθάνοντα τοῦ θεού τοῦ Ιανάρχου  
θυντῶντα σταυρόψιλον, Λίγυστον  
διατεμένοις, τὰ τὸ Πιρσῶν τοῖς  
ναὶ δύνασθαι μαρτύριοισι, τὰς  
τελεφομάς τὸ Σενθῶν πανομί-  
στας, ἀτέρην διακονομένος;  
ἀμείνατο τοῖς Αθηναῖς αἰγαίωσον  
ἰστερόντοις τοῦ περικαλλέγεντος  
χρήσας ἐς ἡρακλεόπολιν τάναγκες,  
τότε φωληστήν διέλευσαν, οὐδὲ λατα-

Pama celebratum, atque  
Susa urbe inclyta:  
Cadet autem et omnis ter-  
ranobilis Arabum,  
Valida imperantis dexte-  
ra, et vi robustis.

CRIT. Hoc illud est, ve-  
semper deus non negligit bo-  
nos, sed auget, prouehens im-  
melius. Nos quietem, οὐ Τρι-  
phon, pulcherrima inueni-  
mus. Sollicius enim mecum  
ipse eram, quidnam in mor-  
te liberis meis testamento  
relicturus essem. Nostri ex-  
nim pauperiatem meam,  
quemadmodum ego tuaree  
quoque. Hoc igitur suffi-  
cit liberis, dies videlicet impa-  
peratoris. Neque enim diui-  
tia nos deficiunt, neque nos  
populus perterribit. T R L.  
Et ego, οὐ Κρίσια, hæc relin-  
quam liberis, ut videamus  
Babylonem perditam, Ae-  
gyptum in servitatem reda-  
ctam, Persarum liberos ser-  
uilem etatē agentes, excus-  
siones Scytharum sedatas, vimam igitur ex prorsus propul-  
fata. Nos autem illum Athenias ignotum inuenimus adoran-  
tes, manus in cælum tendentes, graias illi agemus, ut quod